
 

Saarländischer Fußball-Verband - Landesbeauftragte 

Qualitätsbeauftragter: 

Name: Lars Diedrich 

Mobil: 0172-4226240 

E-Mail: lars.diedrich@saar-fv.de 

Landesehrenamtsbeauftragter: 

Name: Reimer Biehl 

Adresse: Bühlstr. 8, 66687 Wadern, Wadrill 

Telefon: 06871/7708 

Mobil: 015159874002 

E-Mail: reimer-biehl@t-online.de 

Beauftragter für soziale Integration: 

Name: Stephan Alt 

Mobil: 0170/4041817 

E-Mail: stephan.alt@saar-fv.de 

DFB-Stützpunktkoordinator: 

Name: Christian Meyer 

Mobil: 0170/8022673 

E-Mail: christian.meyer@dfb.de 



Koordinator DFB-Mobil: 

Name: Frank Backes 

DFBnet Postfach: Frank.Backes@saar-fv.evpost.de 

Projektleiterin Golden Goal - ZusammenTreffen: 

Name: Katrin Rau 

Adresse: Hermann-Neuberger-Sportschule 5, 66123 Saarbrücken 

Mobil: 0178/4145463 

E-Mail: katrin.rau@saar-fv.de 

Referent Beach-Soccer: 

Name: Adrian Harasimiuc 

DFBnet Postfach: Adrian.Harasimiuc@saar-fv.evpost.de 


